
 

2016年 8月 3日 

 

報道機関関係者 各位 

 

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて 7 月 18 日行われました第 22 回宮城県高等学校対抗バンド合戦において、本高校軽音楽

部の「RE：START」が準グランプリを受賞いたしました。 

この結果、8月 10日に仙台 PITで行われる「High School Premium LIVE2016」への出場権を

獲得いたしました。このライブは、バンド合戦上位 6 校のみが出場できるライブで、宮城県の

高校で軽音楽を志す生徒たちにとっては、まさにあこがれの舞台です。 

つきましてはお忙しい時期とは存じますが、生徒たちの姿を是非取材頂き、報道下さいます

ようお願いいたします。宮城県民の皆様の応援の声が、生徒たちの一層の力となることを確信

しております。 

 

記 

 

■High School Premium LIVE2016  

 日時：2016年 8月 10日（水） 15:30会場 16:00開始 

 会場：仙台 PIT（仙台市太白区長町 2－2－50） 

 入場：無料 

 主催：宮城県高等学校文化連盟軽音楽専門部 

     

■尚絅学院高等学校軽音楽部「RE：START」 

     メンバー：島貫 理穂（3年） 

三浦 真由（3年） 

金澤 楓  （3年） 

宮﨑 愛菜（3年） 

     楽曲名：瞬間センチメンタル（SCANDAL） 

         湯気（チャットモンチー） 

         恋の煙（チャットモンチー） 

         ここから（オリジナル） 

     時 間：17:20〜17:40（予定） 

 

 

 

 尚絅学院高等学校  

軽音楽部顧問 平澤 和昭 

℡ 022－264－5804 

尚絅学院高等学校 軽音楽部 
第 22 回宮城県高校対抗バンド合戦 準グランプリ受賞 
High School Premium LIVE2016 in 仙台 PIT 出場決定  

プレスリリース／取材のおねがい 


